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Den 6 maj hoppas Rotary att Lindesbergarna går man och kvinna ur huse för
att vandra Lindessjön runt. Då kommer kommunens största utomhusmässa
att äga rum med många utställare från föreningsliv , kommun- och landsting
och privata företag. Allt handlar om att få människor i rörelse för den goda
sakens skull.- Rotary vill stödja barns fritidsliv lokalt i kommunen, förklarar
president Kicki Seton. Alla sponsorintäkter kommer att gå till skolor i
Lindesberg så att barn- och ungdomar som behöver också kan få
idrottsutrustning och terminsavgifter.

Projektet Linde BeRör har precis sparkat igång och idag presenterade
projektledningen mål och inriktning på vårens stora utomhushändelse, den 6 maj 2015,
 i Lindesberg. Det hela startade med att Rotarys ledning diskuterade vägar för att



kunna stödja barn- och ungdomars idrottande och kulturutövande.

– Vi vet att det finns barn som inte kan delta i skolornas alla idrottsgrenar, som exempelvis skridskoåkning,
för att familjen inte har råd att köpa utrustning, förklarar Kicki Seton. Det finns också barn som vill spela
instrument på Kulturskolan men hindras av för hög terminsavgift. Detta ville vi göra något åt samtidigt som vi
vill uppmuntra människor att röra på sig.
Projektet går ut på att bjuda in företag, föreningar och det offentliga att ställa ut den 6 maj runt hela
Lindessjön. Här ska till exempel prova- på aktiviteter anordnas av idrottsföreningar och man ska kunna träffa
representanter från det lokala näringslivet.
– Responsen har varit enorm. Många företag och föreningar ser eventet som en chans att visa upp sig och
samtdigt bidra till en god sak. 
-Vi har redan idag femton sponsorer och har fått in 45 000 kronor och målet är 150 000 kronor. Pengarna,
som ska gå till utrustning, ska fördelas till Kristinaskolan, Brotorpsskolan och Björkhagaskolan.
Kulturskolans bidrag ska gå till terminsavgifter och Lindesbergs ridklubb får bidrag till en ny häst. 
Nu kommer projektledningen att arbeta med att få fler utställare och sponsorer att ansluta sig till Linde
BeRör. Eventet kommer att äga rum på eftermiddagen mellan 16-20 och arrangörerna tror på ett stort
engagemang från Lindesbergarna.
– Det här är ett lokalt projekt där varje deltagare är med och gör något gott för barn – och ungdomar i vår
egen kommun, säger Sven Carlsson, projektledare. Jag ser framför mig en mångfald av utställare och
människor som möts och tillsammans gör kommunen lite bättre.
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